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P-02 SOLUCAO ALCATRAO RT2 KG ALMOX 170,503 _____________ M3E __________ __________ __________ __________

P-02 SOLUCAO ALCATRAO RT2 KG 170,503 _____________ __________M3EALMOX 6134 __________ __________ __________

P-101 NEOCRYL / DEGALAN KG ALMOX 654,993 _____________ I2D __________ __________ __________ __________

P-101 NEOCRYL / DEGALAN KG 354,993 _____________ __________I2DALMOX R324J-0726 __________ __________ __________

P-101 NEOCRYL / DEGALAN KG 200,000 _____________ __________I2DALMOX R324K-0145 __________ __________ __________

P-101 NEOCRYL / DEGALAN KG 100,000 _____________ __________I2DALMOX R325J-0035 __________ __________ __________

P-13 ANCAMINE 2280 KG VENC 48,000 _____________ F1L __________ __________ __________ __________

P-13 ANCAMINE 2280 KG 30,000 _____________ __________F1LVENC 93503 __________ __________ __________

P-13 ANCAMINE 2280 KG 18,000 _____________ __________F1LVENC 94715 __________ __________ __________

P-140 RESINA MELAMINA KG ALMOX 2.953,814 _____________ M1D/J1B J3A/J3B __________ __________ __________

P-140 RESINA MELAMINA KG 553,814 _____________ J3A/J3BM1D/J1BALMOX PG0534755 __________ __________ __________

P-140 RESINA MELAMINA KG 400,000 _____________ J3A/J3BM1D/J1BALMOX PG0535014 __________ __________ __________

P-140 RESINA MELAMINA KG 2.000,000 _____________ J3A/J3BM1D/J1BALMOX PG0542228 __________ __________ __________

P-141 ITALESTER 300- POLIESTER KG VENC 22,400 _____________ F1L __________ __________ __________ __________

P-141 ITALESTER 300- POLIESTER KG 22,400 _____________ __________F1LVENC 260322 __________ __________ __________

P-147 SYNCRYL 437 KG VENC 53,800 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

P-147 SYNCRYL 437 KG 26,900 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

P-147 SYNCRYL 437 KG 26,900 _____________ ____________________VENC IMPLAN __________ __________ __________

P-154 RESINA COCO KG ALMOX 6.077,872 _____________ M1E/K1E K2D RUA J __________ __________ __________

P-154 RESINA COCO KG 1.077,872 _____________ K2D RUA JM1E/K1EALMOX 4967 __________ __________ __________

P-154 RESINA COCO KG 1.600,000 _____________ K2D RUA JM1E/K1EALMOX 4986 __________ __________ __________

P-154 RESINA COCO KG 1.200,000 _____________ K2D RUA JM1E/K1EALMOX 4997 __________ __________ __________

P-154 RESINA COCO KG 200,000 _____________ K2D RUA JM1E/K1EALMOX 5930 __________ __________ __________

P-154 RESINA COCO KG 1.200,000 _____________ K2D RUA JM1E/K1EALMOX 6013 __________ __________ __________

P-154 RESINA COCO KG 800,000 _____________ K2D RUA JM1E/K1EALMOX 6030 __________ __________ __________

P-156 RES FENOLCAMINA 90 KG VENC 180,000 _____________ E4G __________ __________ __________ __________

P-156 RES FENOLCAMINA 90 KG 180,000 _____________ __________E4GVENC 260322 __________ __________ __________

P-164 RESINA FTALON 60/60X KG VENC 247,000 _____________ M3D __________ __________ __________ __________

P-164 RESINA FTALON 60/60X KG 47,000 _____________ __________M3DVENC G2BE001137 __________ __________ __________

P-164 RESINA FTALON 60/60X KG 200,000 _____________ __________M3DVENC G2BG001794 __________ __________ __________

P-165 R ALQUID SOJA 400/60X KG ALMOX 14,400 3.298,482 _____________ M1D/K1C K2C/K3C __________ __________ __________

P-165 R ALQUID SOJA 400/60X KG 298,482 _____________ K2C/K3CM1D/K1CALMOX 4918 __________ __________ __________

P-165 R ALQUID SOJA 400/60X KG 1.000,000 _____________ K2C/K3CM1D/K1CALMOX 4945 __________ __________ __________

P-165 R ALQUID SOJA 400/60X KG 800,000 _____________ K2C/K3CM1D/K1CALMOX 4975 __________ __________ __________
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P-165 R ALQUID SOJA 400/60X KG 800,000 _____________ K2C/K3CM1D/K1CALMOX 5916 __________ __________ __________

P-165 R ALQUID SOJA 400/60X KG 400,000 _____________ K2C/K3CM1D/K1CALMOX 6000 __________ __________ __________

P-166 ARALDITE GT 6097 KG ALMOX 765,000 _____________ F2F __________ __________ __________ __________

P-166 ARALDITE GT 6097 KG 765,000 _____________ __________F2FALMOX B364B313 __________ __________ __________

P-174 ESPESSANTE ACRILICO DENVERCRYL EJ074 KG ALMOX 248,806 _____________ E1I/E3K PROD __________ __________ __________

P-174 ESPESSANTE ACRILICO DENVERCRYL EJ074 KG 248,806 _____________ PRODE1I/E3KALMOX 0000717442 __________ __________ __________

P-176 FTALON 692 KG ALMOX 380,000 _____________ M1E F3G __________ __________ __________

P-176 FTALON 692 KG 180,000 _____________ F3GM1EALMOX G2DF001458 __________ __________ __________

P-176 FTALON 692 KG 200,000 _____________ F3GM1EALMOX G2EA000457 __________ __________ __________

P-177 ANCAMINE 2458 KG 126,000 _____________ __________E4G260322 __________ __________ __________

P-179 DESMOPHEN 651 KG 43,000 _____________ __________E4D260322 __________ __________ __________

P-180 ARALDITE  GT  6099 KG VENC 9,400 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

P-180 ARALDITE  GT  6099 KG 9,400 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

P-182 ARALDITE GY 281 KG 114,000 _____________ __________E4D260322 __________ __________ __________

P-189 RESINA PARA CONCENTRADO KG ALMOX 2.793,653 _____________ M1E/L1B L2A/L3A __________ __________ __________

P-189 RESINA PARA CONCENTRADO KG 2.793,653 _____________ L2A/L3AM1E/L1BALMOX 5978 __________ __________ __________

P-190 RESINA ACRILICA KG ALMOX 293,000 _____________ M1F F1J __________ __________ __________

P-190 RESINA ACRILICA KG 103,000 _____________ F1JM1FALMOX 5797 __________ __________ __________

P-190 RESINA ACRILICA KG 190,000 _____________ F1JM1FALMOX 5872 __________ __________ __________

P-192 RES. ALQ LONGA SOJA KG ALMOX 84,822 _____________ M3D __________ __________ __________ __________

P-192 RES. ALQ LONGA SOJA KG 84,822 _____________ __________M3DALMOX PG0433353 __________ __________ __________

P-196 RES FENOLCAMINA KG VENC 188,000 _____________ F1J __________ __________ __________ __________

P-196 RES FENOLCAMINA KG 188,000 _____________ __________F1JVENC 260322 __________ __________ __________

P-203 CATALISADOR DE MASSA POLIESTER 30 GRS KG ALMOX 0,060 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

P-203 CATALISADOR DE MASSA POLIESTER 30 GRS KG 0,060 _____________ ____________________ALMOX 2302/26 __________ __________ __________

P-21 PVB 9B06H KG ALMOX 61,200 _____________ F2C __________ __________ __________ __________

P-21 PVB 9B06H KG 61,200 _____________ __________F2CALMOX T0B1318 __________ __________ __________

P-21 PVB 9B06H KG VENC 6,000 _____________ F2C __________ __________ __________ __________

P-21 PVB 9B06H KG 6,000 _____________ __________F2CVENC 260322 __________ __________ __________

P-22 RES. ACRILICA ESTIRENADA KG ALMOX 2,582 1.159,500 _____________ M1F F1I/F3F __________ __________ __________

P-22 RES. ACRILICA ESTIRENADA KG 79,500 _____________ F1I/F3FM1FALMOX 257473 __________ __________ __________

P-22 RES. ACRILICA ESTIRENADA KG 1.080,000 _____________ F1I/F3FM1FALMOX 268186 __________ __________ __________

P-222 BASONAT HI 190 B/S NG KG VENC 20,800 _____________ E1H __________ __________ __________ __________

P-222 BASONAT HI 190 B/S NG KG 20,800 _____________ __________E1HVENC B252207071 __________ __________ __________
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P-228 LINKPUR S.70 PU GELADEIRA KG ALMOX 103,000 _____________ M3D __________ __________ __________ __________

P-228 LINKPUR S.70 PU GELADEIRA KG 103,000 _____________ __________M3DALMOX 260322 __________ __________ __________

P-229 ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA) KG ALMOX 1,121 2.794,071 _____________ M1F/F1K RUA H __________ __________ __________

P-229 ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA) KG 360,000 _____________ RUA HM1F/F1KALMOX AH16625006 __________ __________ __________

P-229 ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA) KG 180,000 _____________ RUA HM1F/F1KALMOX AH16625011 __________ __________ __________

P-229 ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA) KG 540,000 _____________ RUA HM1F/F1KALMOX AH16625012 __________ __________ __________

P-229 ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA) KG 1.714,071 _____________ RUA HM1F/F1KALMOX VH16625002 __________ __________ __________

P-230 RESINA HIDROCARBONETO KG VENC 114,500 _____________ M3E __________ __________ __________ __________

P-230 RESINA HIDROCARBONETO KG 114,500 _____________ __________M3EVENC BI-0028 __________ __________ __________

P-24 R. ACRILICA ESTIRENADA KG ALMOX 529,098 _____________ M1D F1G __________ __________ __________

P-24 R. ACRILICA ESTIRENADA KG 339,098 _____________ F1GM1DALMOX 5810 __________ __________ __________

P-24 R. ACRILICA ESTIRENADA KG 190,000 _____________ F1GM1DALMOX 5942 __________ __________ __________

P-245 RES ALQ CURTA SOJA AD-45 KG ALMOX 246,394 _____________ M1C/J1A J2A/J3A __________ __________ __________

P-245 RES ALQ CURTA SOJA AD-45 KG 246,394 _____________ J2A/J3AM1C/J1AALMOX 10547/25 __________ __________ __________

P-25 R. ACRILICA BAIXO OH KG ALMOX 1.873,512 _____________ M1D/J1A J2A/J2B __________ __________ __________

P-25 R. ACRILICA BAIXO OH KG 353,512 _____________ J2A/J2BM1D/J1AALMOX 4928 __________ __________ __________

P-25 R. ACRILICA BAIXO OH KG 760,000 _____________ J2A/J2BM1D/J1AALMOX 4941 __________ __________ __________

P-25 R. ACRILICA BAIXO OH KG 380,000 _____________ J2A/J2BM1D/J1AALMOX 4961 __________ __________ __________

P-25 R. ACRILICA BAIXO OH KG 380,000 _____________ J2A/J2BM1D/J1AALMOX 4977 __________ __________ __________

P-284 RES ALQUIDICA LONGA SOJA 478/70 KG ALMOX 666,523 _____________ M1D K1B __________ __________ __________

P-284 RES ALQUIDICA LONGA SOJA 478/70 KG 286,523 _____________ K1BM1DALMOX 5914 __________ __________ __________

P-284 RES ALQUIDICA LONGA SOJA 478/70 KG 380,000 _____________ K1BM1DALMOX 7005 __________ __________ __________

P-29 PARALOID B66 KG ALMOX 103,000 _____________ F2G __________ __________ __________ __________

P-29 PARALOID B66 KG 103,000 _____________ __________F2GALMOX 2613256 __________ __________ __________

P-31 R VINILICA 22/48 KG VENC 1,400 _____________ O2D __________ __________ __________ __________

P-31 R VINILICA 22/48 KG 1,400 _____________ __________O2DVENC 260322 __________ __________ __________

P-314 RES ALQ COCO GLICEXTER 3140 X70 KG VENC 697,000 _____________ N2A J1C __________ __________ __________

P-314 RES ALQ COCO GLICEXTER 3140 X70 KG 697,000 _____________ J1CN2AVENC PA-00109048 __________ __________ __________

P-33P RESINA ARROZ KG ALMOX 5.341,829 _____________ M1F/K1C K1F/K2F __________ __________ __________

P-33P RESINA ARROZ KG 2.941,829 _____________ K1F/K2FM1F/K1CALMOX 6003 __________ __________ __________

P-33P RESINA ARROZ KG 2.400,000 _____________ K1F/K2FM1F/K1CALMOX 6028 __________ __________ __________

P-34 MOWITAL B60 H/ PVB-9B10H KG ALMOX 198,816 _____________ F2D F2C __________ __________ __________

P-34 MOWITAL B60 H/ PVB-9B10H KG 135,815 _____________ F2CF2DALMOX 550803 __________ __________ __________

P-34 MOWITAL B60 H/ PVB-9B10H KG 63,000 _____________ F2CF2DALMOX I3B0035 __________ __________ __________
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P-36 RESINA MALEICA KG ALMOX 3.850,000 _____________ F4N/F4M F4L/F4K/ G __________ __________ __________

P-36 RESINA MALEICA KG 550,000 _____________ F4L/F4K/ GF4N/F4MALMOX 12511021 __________ __________ __________

P-36 RESINA MALEICA KG 350,000 _____________ F4L/F4K/ GF4N/F4MALMOX 475/25d __________ __________ __________

P-36 RESINA MALEICA KG 450,000 _____________ F4L/F4K/ GF4N/F4MALMOX 47525D __________ __________ __________

P-36 RESINA MALEICA KG 2.500,000 _____________ F4L/F4K/ GF4N/F4MALMOX 521/25d __________ __________ __________

P-37W RESINA ACRILICA KG ALMOX 6.214,838 _____________ M1F/J1B RUA J __________ __________ __________

P-37W RESINA ACRILICA KG 135,388 _____________ RUA JM1F/J1BALMOX 6007 __________ __________ __________

P-37W RESINA ACRILICA KG 1.520,000 _____________ RUA JM1F/J1BALMOX 6014 __________ __________ __________

P-37W RESINA ACRILICA KG 2.279,450 _____________ RUA JM1F/J1BALMOX 6026 __________ __________ __________

P-37W RESINA ACRILICA KG 1.520,000 _____________ RUA JM1F/J1BALMOX 6032 __________ __________ __________

P-37W RESINA ACRILICA KG 760,000 _____________ RUA JM1F/J1BALMOX 6037 __________ __________ __________

P-409 RESINA DE ALTA TEMPERATURA KG ALMOX 104,142 _____________ F1L __________ __________ __________ __________

P-409 RESINA DE ALTA TEMPERATURA KG 104,142 _____________ __________F1LALMOX 103763 __________ __________ __________

P-41 R. CATALISADOR L 75 KG ALMOX 3.358,574 _____________ J1D/J2C J2D/J3D __________ __________ __________

P-41 R. CATALISADOR L 75 KG 2.638,574 _____________ J2D/J3DJ1D/J2CALMOX 5933 __________ __________ __________

P-41 R. CATALISADOR L 75 KG 720,000 _____________ J2D/J3DJ1D/J2CALMOX 5988 __________ __________ __________

P-410 RESINA FENOLADA KG ALMOX 5.533,625 _____________ M1F/K1D RUA K __________ __________ __________

P-410 RESINA FENOLADA KG 5.133,625 _____________ RUA KM1F/K1DALMOX 6017 __________ __________ __________

P-410 RESINA FENOLADA KG 400,000 _____________ RUA KM1F/K1DALMOX 6036 __________ __________ __________

P-411 R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X KG ALMOX 8.624,028 _____________ M1F/K1A K2B RUA K __________ __________ __________

P-411 R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X KG 824,028 _____________ K2B RUA KM1F/K1AALMOX 5898 __________ __________ __________

P-411 R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X KG 2.600,000 _____________ K2B RUA KM1F/K1AALMOX 5913 __________ __________ __________

P-411 R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X KG 2.800,000 _____________ K2B RUA KM1F/K1AALMOX 5958 __________ __________ __________

P-411 R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X KG 1.600,000 _____________ K2B RUA KM1F/K1AALMOX 5977 __________ __________ __________

P-411 R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X KG 800,000 _____________ K2B RUA KM1F/K1AALMOX 7010 __________ __________ __________

P-412 R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT KG ALMOX 46,561 20.942,253 _____________ M1F/L1C L3C RUA K __________ __________ __________

P-412 R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT KG 942,253 _____________ L3C RUA KM1F/L1CALMOX 4985 __________ __________ __________

P-412 R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT KG 7.200,000 _____________ L3C RUA KM1F/L1CALMOX 4995 __________ __________ __________

P-412 R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT KG 9.600,000 _____________ L3C RUA KM1F/L1CALMOX 6010 __________ __________ __________

P-412 R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT KG 3.200,000 _____________ L3C RUA KM1F/L1CALMOX 6029 __________ __________ __________

P-415 RESINA ACRILICA HIDROXILADA (BAIXA OH) KG ALMOX 292,990 _____________ F1M __________ __________ __________ __________

P-415 RESINA ACRILICA HIDROXILADA (BAIXA OH) KG 292,990 _____________ __________F1MALMOX 5891 __________ __________ __________

P-417 RESINA  ALQ FENOLADA KG ALMOX 3.748,416 _____________ M1E/K1B K2B RUA J __________ __________ __________

P-417 RESINA  ALQ FENOLADA KG 148,416 _____________ K2B RUA JM1E/K1BALMOX 17251498 __________ __________ __________
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P-417 RESINA  ALQ FENOLADA KG 720,000 _____________ K2B RUA JM1E/K1BALMOX 17267140 __________ __________ __________

P-417 RESINA  ALQ FENOLADA KG 1.080,000 _____________ K2B RUA JM1E/K1BALMOX 17289226 __________ __________ __________

P-417 RESINA  ALQ FENOLADA KG 1.800,000 _____________ K2B RUA JM1E/K1BALMOX 17442307 __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG ALMOX 8.425,165 _____________ M1E/K1C K3A RUA J __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG 445,165 _____________ K3A RUA JM1E/K1CALMOX 4978 __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG 2.280,000 _____________ K3A RUA JM1E/K1CALMOX 4999 __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG 1.140,000 _____________ K3A RUA JM1E/K1CALMOX 5963 __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG 1.520,000 _____________ K3A RUA JM1E/K1CALMOX 6008 __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG 1.520,000 _____________ K3A RUA JM1E/K1CALMOX 6019 __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG 760,000 _____________ K3A RUA JM1E/K1CALMOX 6038 __________ __________ __________

P-418 RESINA ACRILICA EM XILOL KG 760,000 _____________ K3A RUA JM1E/K1CALMOX 7004 __________ __________ __________

P-42 R. UREIA FORMOL BUTILADA KG ALMOX 329,923 _____________ N1B F2G __________ __________ __________

P-42 R. UREIA FORMOL BUTILADA KG 139,923 _____________ F2GN1BALMOX 106580 __________ __________ __________

P-42 R. UREIA FORMOL BUTILADA KG 190,000 _____________ F2GN1BALMOX 110151 __________ __________ __________

P-43 RESINA URETANIZADA 60 KG 90,000 _____________ __________E3D260322 __________ __________ __________

P-452 LS PASTA VL KG VENC 20,000 _____________ E2G __________ __________ __________ __________

P-452 LS PASTA VL KG 20,000 _____________ __________E2GVENC LS14992 __________ __________ __________

P-455 RESINA FENOLADA KG ALMOX 540,000 _____________ M1D/J1C J2C __________ __________ __________

P-455 RESINA FENOLADA KG 540,000 _____________ J2CM1D/J1CALMOX PA-00112283 __________ __________ __________

P-46 R NOVARES KG ALMOX 1.340,500 _____________ F3I F4G __________ __________ __________

P-46 R NOVARES KG 315,500 _____________ F4GF3IALMOX 23111153 __________ __________ __________

P-46 R NOVARES KG 1.000,000 _____________ F4GF3IALMOX 240423 __________ __________ __________

P-46 R NOVARES KG 25,000 _____________ F4GF3IALMOX SPXUOC002E __________ __________ __________

P-48 R ARALDITE GZ 488N40 KG ALMOX 57,500 _____________ M3D __________ __________ __________ __________

P-48 R ARALDITE GZ 488N40 KG 57,500 _____________ __________M3DALMOX ALM0189500 __________ __________ __________

P-487 ENDURECEDOR DEH 487 KG ALMOX 1.837,985 _____________ M1D/F2J F3K/F3J __________ __________ __________

P-487 ENDURECEDOR DEH 487 KG 637,985 _____________ F3K/F3JM1D/F2JALMOX 3006PA9000 __________ __________ __________

P-487 ENDURECEDOR DEH 487 KG 200,000 _____________ F3K/F3JM1D/F2JALMOX AH6925009 __________ __________ __________

P-487 ENDURECEDOR DEH 487 KG 1.000,000 _____________ F3K/F3JM1D/F2JALMOX AH6925010 __________ __________ __________

P-51 R DESMODUR N 75 KG ALMOX 6.327,293 _____________ J1F/J2E J2F/RUA H __________ __________ __________

P-51 R DESMODUR N 75 KG 3.440,000 _____________ J2F/RUA HJ1F/J2EALMOX C125B11900 __________ __________ __________

P-51 R DESMODUR N 75 KG 645,000 _____________ J2F/RUA HJ1F/J2EALMOX C125F12900 __________ __________ __________

P-51 R DESMODUR N 75 KG 215,000 _____________ J2F/RUA HJ1F/J2EALMOX C125G01300 __________ __________ __________

P-51 R DESMODUR N 75 KG 215,000 _____________ J2F/RUA HJ1F/J2EALMOX C125G01400 __________ __________ __________
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P-51 R DESMODUR N 75 KG 1.505,000 _____________ J2F/RUA HJ1F/J2EALMOX C125G12400 __________ __________ __________

P-51 R DESMODUR N 75 KG 307,293 _____________ J2F/RUA HJ1F/J2EALMOX LLT2535002 __________ __________ __________

P-517 RESINA ACRILICA  CT 1688 KG ALMOX 453,000 _____________ N2A F3G __________ __________ __________

P-517 RESINA ACRILICA  CT 1688 KG 260,058 _____________ F3GN2AALMOX 4697 __________ __________ __________

P-517 RESINA ACRILICA  CT 1688 KG 192,942 _____________ F3GN2AALMOX 4782 __________ __________ __________

P-52 R EPOXI 71X75 KG ALMOX 3,948 12.468,874 _____________ M1E/J1F RUA I H __________ __________ __________

P-52 R EPOXI 71X75 KG 6.308,874 _____________ RUA I HM1E/J1FALMOX ML0425217 __________ __________ __________

P-52 R EPOXI 71X75 KG 6.160,000 _____________ RUA I HM1E/J1FALMOX ML0425218 __________ __________ __________

P-525 RESINA CT 2228 KG VENC 28,000 _____________ E4B __________ __________ __________ __________

P-525 RESINA CT 2228 KG 28,000 _____________ __________E4BVENC 260322 __________ __________ __________

P-526 CRIOSFLOW 50A KG ALMOX 21,945 _____________ F1L __________ __________ __________ __________

P-526 CRIOSFLOW 50A KG 21,945 _____________ __________F1LALMOX 83840 __________ __________ __________

P-530 RESINA REATIVA CG 20 KG ALMOX 1.395,458 _____________ M3D F3E/F3D __________ __________ __________

P-530 RESINA REATIVA CG 20 KG 30,458 _____________ F3E/F3DM3DALMOX WB0359078 __________ __________ __________

P-530 RESINA REATIVA CG 20 KG 400,000 _____________ F3E/F3DM3DALMOX WB0368266 __________ __________ __________

P-530 RESINA REATIVA CG 20 KG 965,000 _____________ F3E/F3DM3DALMOX WB0378870 __________ __________ __________

P-534 RESINA SH-A81 KG ALMOX 360,000 _____________ F2E __________ __________ __________ __________

P-534 RESINA SH-A81 KG 360,000 _____________ __________F2EALMOX 20230608 __________ __________ __________

P-555 RESINA IL GALSTAFF B55 KG ALMOX 5.033,852 _____________ J1D/J3C RUA I __________ __________ __________

P-555 RESINA IL GALSTAFF B55 KG 1.713,650 _____________ RUA IJ1D/J3CALMOX G2EB000600 __________ __________ __________

P-555 RESINA IL GALSTAFF B55 KG 580,543 _____________ RUA IJ1D/J3CALMOX G2ED002400 __________ __________ __________

P-555 RESINA IL GALSTAFF B55 KG 979,659 _____________ RUA IJ1D/J3CALMOX G2EE001127 __________ __________ __________

P-555 RESINA IL GALSTAFF B55 KG 1.760,000 _____________ RUA IJ1D/J3CALMOX G2EF001412 __________ __________ __________

P-557 R ALQUID DCO MAMONA KG ALMOX 99,076 _____________ M3D __________ __________ __________ __________

P-557 R ALQUID DCO MAMONA KG 99,076 _____________ __________M3DALMOX 104041 __________ __________ __________

P-56 RESINA AP 5630 KG 58,000 _____________ __________E4G260322 __________ __________ __________

P-57 R. CATALISADOR IL 050 KG ALMOX 5.373,671 _____________ E4H/J1E J2F/J3E __________ __________ __________

P-57 R. CATALISADOR IL 050 KG 1.541,891 _____________ J2F/J3EE4H/J1EALMOX 5894 __________ __________ __________

P-57 R. CATALISADOR IL 050 KG 1.991,780 _____________ J2F/J3EE4H/J1EALMOX 5895 __________ __________ __________

P-57 R. CATALISADOR IL 050 KG 1.840,000 _____________ J2F/J3EE4H/J1EALMOX 5932 __________ __________ __________

P-57 R. CATALISADOR IL 050 KG VENC 591,552 _____________ E4H/J1E J2F/J3E __________ __________ __________

P-57 R. CATALISADOR IL 050 KG 591,552 _____________ J2F/J3EE4H/J1EVENC 5448 __________ __________ __________

P-60 R SILICONE DC 805 KG ALMOX 294,136 _____________ N2A F3G __________ __________ __________

P-60 R SILICONE DC 805 KG 89,136 _____________ F3GN2AALMOX H052OAM054 __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

P-60 R SILICONE DC 805 KG 205,000 _____________ F3GN2AALMOX H052P79032 __________ __________ __________

P-61 ENDURECEDOR ARADUR 450 / 1950H / ANCAMIDE 3200 KG ALMOX 489,466 _____________ M1E F2I __________ __________ __________

P-61 ENDURECEDOR ARADUR 450 / 1950H / ANCAMIDE KG 89,466 _____________ F2IM1EALMOX D2401192 __________ __________ __________

P-61 ENDURECEDOR ARADUR 450 / 1950H / ANCAMIDE KG 400,000 _____________ F2IM1EALMOX NM24511788 __________ __________ __________

P-62 R ARALDITE GZ 280X80 KG ALMOX 338,000 _____________ M3E F2I __________ __________ __________

P-62 R ARALDITE GZ 280X80 KG 113,000 _____________ F2IM3EALMOX 2000P31C01 __________ __________ __________

P-62 R ARALDITE GZ 280X80 KG 225,000 _____________ F2IM3EALMOX 2000P58C01 __________ __________ __________

P-65 R CASEINA BT-890 KG VENC 199,000 _____________ E4L __________ __________ __________ __________

P-65 R CASEINA BT-890 KG 199,000 _____________ __________E4LVENC LS14197 __________ __________ __________

P-66 R EPOXI DER 331 / NPEL 128 KG ALMOX 6.463,863 _____________ M1D/J1E RUA I H __________ __________ __________

P-66 R EPOXI DER 331 / NPEL 128 KG 5.765,153 _____________ RUA I HM1D/J1EALMOX VL12250108 __________ __________ __________

P-66 R EPOXI DER 331 / NPEL 128 KG 698,710 _____________ RUA I HM1D/J1EALMOX VL12250120 __________ __________ __________

P-68 GOMA-LACA LIMAO/ 1.10 KG ALMOX 8,127 520,155 _____________ F4H F2H __________ __________ __________

P-68 GOMA-LACA LIMAO/ 1.10 KG 20,155 _____________ F2HF4HALMOX 257 __________ __________ __________

P-68 GOMA-LACA LIMAO/ 1.10 KG 25,000 _____________ F2HF4HALMOX 317 __________ __________ __________

P-68 GOMA-LACA LIMAO/ 1.10 KG 475,000 _____________ F2HF4HALMOX 318 __________ __________ __________

P-69 RESINA POLIESTER KG 88,000 _____________ __________E4C260322 __________ __________ __________

P-70 BARISOLV W-018 KG 339,061 _____________ __________F1K1354825R __________ __________ __________

P-76 R VINILICA 15/45 KG ALMOX 22,200 _____________ O2D __________ __________ __________ __________

P-76 R VINILICA 15/45 KG 22,200 _____________ __________O2DALMOX 5589625 __________ __________ __________

P-78 RESINA  L 75 KG ALMOX 912,174 _____________ F1I F2I __________ __________ __________

P-78 RESINA  L 75 KG 186,822 _____________ F2IF1IALMOX G2EG000051 __________ __________ __________

P-78 RESINA  L 75 KG 50,352 _____________ F2IF1IALMOX G2EG007951 __________ __________ __________

P-78 RESINA  L 75 KG 675,000 _____________ F2IF1IALMOX G2EG008853 __________ __________ __________

P-883 LS COMPACTO FS KG ALMOX 213,494 _____________ E1K __________ __________ __________ __________

P-883 LS COMPACTO FS KG 213,494 _____________ __________E1KALMOX LS14897 __________ __________ __________

P-89 ANCAMINE 2489 KG ALMOX 433,450 _____________ F1M F3K __________ __________ __________

P-89 ANCAMINE 2489 KG 33,450 _____________ F3KF1MALMOX AH19025002 __________ __________ __________

P-89 ANCAMINE 2489 KG 400,000 _____________ F3KF1MALMOX AH19025005 __________ __________ __________

P-96 R FUMARICA KG ALMOX 800,040 _____________ F4J F4I __________ __________ __________

P-96 R FUMARICA KG 225,000 _____________ F4IF4JALMOX 12511039 __________ __________ __________

P-96 R FUMARICA KG 75,040 _____________ F4IF4JALMOX 477/25D __________ __________ __________

P-96 R FUMARICA KG 500,000 _____________ F4IF4JALMOX 537/25D __________ __________ __________

P-97 R POLIAMIDA VERSAMID 750 KG ALMOX 256,800 _____________ F3H O2D __________ __________ __________
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P-97 R POLIAMIDA VERSAMID 750 KG 56,800 _____________ O2DF3HALMOX 0028466114 __________ __________ __________

P-97 R POLIAMIDA VERSAMID 750 KG 200,000 _____________ O2DF3HALMOX 0028733515 __________ __________ __________

P-99 ESTER DE CELULOSE CAB 381.05 KG ALMOX 19,700 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

P-99 ESTER DE CELULOSE CAB 381.05 KG 19,700 _____________ ____________________ALMOX LAJ7775AB __________ __________ __________

Total de Produtos do Relatório ------> 80
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Intervalo de Produtos : P-02 a P-99

Linha :

Grupo/Subgrupo : Intervalo de Grupos : 000                                          a 000 Intervalo de Subgrupos : 000                                          a 000

Depósito :

Somente Itens Controlado por Depósito ? 9

Imprime Quantidade em Estoque ? S Somente Itens com Estoque ? S Imprime Itens Obsoletos ? S

Localização Inicial/Final: a Localização

Tipo Seleção 0-RELATORIO SEM VALORES

12/03/2026Data Referência Lista Fases:

Gerar Inventário: Quantidade por Equipe: 99999 Produtos:

Lista Catálogo: LISTA PRODUTOS CATALOGO Bloqueia movimentação dos itens Inventariados? NAO


